
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01049972--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Dra. Ing. Mónica GÓMEZ, solicita se arbitren los medios
necesarios para efectivizar el pago correspondiente en concepto de pago de viáticos; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dichos viáticos se solicitan por participar en la reunión del Núcleo de Ingeniería Mecánica y
Producción de la ASOCIACIÓN DE UNIVERSIDADES GRUPO MONTEVIDEO, en la
Ciudad de Santa María, República Federativa del Brasil;

 

Lo informado por el Área Económico Financiera;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría General y la Secretaría Administrativa;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Aprobar el pago correspondiente en concepto de viáticos a la  Dra. Ing. Mónica



GÓMEZ  por participar en la reunión del Núcleo de Ingeniería Mecánica y Producción de la
ASOCIACIÓN DE UNIVERSIDADES GRUPO MONTEVIDEO, en la Ciudad de Santa María,
República Federativa del Brasil;.

Fecha: del 15/11/2023 al 17/11/ 2023
Destino: Ciudad de Santa María, República Federativa del Brasil
Pasajes Bus: PESOS TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE C/99/100
($ 37.619,99)
Alojamiento: PESOS CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO
C/13/100 ($ 58.265,13)
Total: PESOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO
C/12/100 ($ 95.885,12)

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la interesada, al Área Económico
Financiera, a la Secretaría Administrativa  y archívese.

 

 

em/AB/Mbl


	numero_documento: RD-2024-290-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Viernes 1 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-27T18:59:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T10:37:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T10:37:35-0300
	GDE UNC




